
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

Contrato nº. 006/2019

Processo Fundação PTI-BR nº. 0597/2018

Edital nº. 0104/2018

Demanda nº. 01993/2020

Objeto: A) Prorrogar o prazo de execução e vigência por mais 12

(doze) meses, nos termos do §1º da cláusula 20ª, do contrato

originário; B) Atualizar o valor contratual, aplicando-se o percentual
de 3,37% para o reajuste das parcelas pagas à contratada, por
corresponder a média do INPC para o período de 12 (doze) meses,
conforme previsão contida na cláusula 19ª.

Contratante: Fundação Parque Tecnológico Itaipu – Brasil.
CNPJ nº: 07.769.688/0001-18.

Contratada: Copyvic Locação de Equipamentos Eireli - EPP.
CNPJ nº: 01.119.101/0001-49.

Valor atualizado: R$ 12.279,96 (Doze mil, duzentos e setenta e
nove reais e noventa e seis centavos).

Data final de vigência: 10/04/2021.

Data de assinatura: 09/04/2020.

Fundamentação Legal: Regulamento de Licitações, Contratos e
Convênio da Fundação PTI-BR - “RELC”

Foz do Iguaçu/PR, 06 de maio de 2020.

JURÍDICA – FUNDAÇÃO PTI-BR.


